E’ previsto un numero massimo di 40 ore di impegno lavorativo. 
3. Il compenso previsto dovuto per ciascuna ora di prestazione professionale è pari a € 40.00 (euro 

quaranta/00) al lordo IVA e di qualsiasi ritenuta anche conto Stato (IRAP, INPDAP, INPS, Ritenuta 
d’acconto), per un massimo di € 1.600,00 (milleseicento/00) comprensivo di ogni onere e/o spese, 
come previsto dal Protocollo d’Intesa tra il MI ed il CNOP, prot. AOOGABMI 0000003 del 16/10/2020. 

ART. 2 – PARTECIPANTI 

Sono ammessi a partecipare alla selezione gli esperti (persone fisiche) interni ed esterni all’Istituto